[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
  年  月  日

　大町町長　　　　　　　様

申請者住所
（ふりがな）
氏　　名
生年月日　　　　年　　月　　日

〇〇年度大町町地域おこし協力隊起業支援補助金交付申請書

　標記について、下記の事業を実施したいので、大町町地域おこし協力隊起業支援補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

　１　申 請 事 業 名

　２　交 付 申 請 額　　　　金〇,〇〇〇円

　３　添付書類
（１）起業計画書（別紙１－１）
（２）収支計画書（別紙１－２）
（３）見積書等
（４）その他町長が必要と認める書類

（別紙１－１）
起業計画書

１　申請者及び事業の概要

　⑴申請者の概要
	氏名

	任用期間

	住　　　　　所
	 〒

	電話番号
（FAX番号）

	メールアドレス

　⑵事業の実施形態
	事業名

	開業(予定)年月日

	法人名又は任意団体名

	開業予定場所

	主たる業種

	従業員数
	                 　   人（男　　人、女　　人）

　⑶事業の内容
	①事業の目的及び内容

	 ②全体計画【起業後の事業展開、将来の展望など】

	 ③申請年度の事業実施スケジュール

	 ④次年度以降の事業実施計画【実施年度、事業費、計画内容】

	 ⑤事業実施体制【地域関係者、関連機関との連携など】

	 ⑥地域への貢献（雇用等）及び波及効果の可能性

（別紙１－２）
収支計画書

　⑴収入の部                                                   　 　　　　（単位：円）
	項目
	金額
	収入内訳

自己資金

借入金

補助金

その他

	合計

　⑵支出の部                                                   　 　　　　（単位：円）
	項目
	金額
	支出内訳

補助対象経費計

設備費

備品費

土地・建物賃借費

法人登記経費

知的財産登録経費

マーケティング経費

技術指導経費

その他

補助対象外経費

	合計

(注1) 金額は、税込の額とする。
＜補助所要額＞                                                   　  　　（単位：円）

補助対象経費計

補助所要額

(注2) 補助所要額は、補助対象経費の総額に1,000円未満の端数が生じたときは、これを切り捨てた額とする。